2組

14組

16線　の皆様

平成25年7月15日

壱分町東自治会

第3回ごみ半減トライアル

懇談会開催のご案内
くトライアル終了にむけて〉

平素は自治会活動にご協力をいただき有難うございます。

昨年10月よりのごみ半減トライアルへの取り組みにはご協力を

いただきお礼申し上げます。皆様のご努力により約20％の減量が

見込まれています。

トライアル終了まであと2ケ月半となり1年のトライアルを振り返り反省点

並びに今後の取り組みについての意見交換を目的とした第3回

懇談会を開催いたします。

当日は体に優しい食べ物を用意しておりますのでご期待ください0

ご多忙中とは思いますが隣近所お誘いの上皆様のご出席を

お願い致します。

尚今回は生駒市環境事業課及びごみ半減会

出席される予定です。

1．日時：

2．場所：

3．出席者：

の有志の方も

記

平成25年8月3日（土）午前10時～12時位まで

壱分町東自治会館
・モデル集積所該当組の皆様

①2線（第一公園）

②14組（ネオハイツ）
・③16組（ゴタニ池）

・生駒市環境事業課／ごみ半減全体会
以上